
I.

Smluvní strany

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování servisu
ze dne 27. 9. 2021

uzavřený podle§ 1746 odst. 2 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen „OZ")

Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva

Československá obchodní banka, a.s.

280123725/0300

27520536

CZ27520536

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629

1D datové schránky: eiefkcs

Fax: +420 466 650 536

E-mail: posta.pardubice@nempk.cz

dále jen „objednatel" na straně jedné

a

Sdružení DAMTEC

Zastoupené společností Damaris Technology s.r.o., vedoucím účastníkem sdružení DAMTEC, na základě plné
moci ze dne 6.11.2020

Sídlo:

Zastoupená:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Příkop 843/4, 602 00 Brno

Ing. Markem Šarlejem, Ph.D., jednatelem společnosti Damaris Technology s.r.o.,
vedoucího účastníka sdružení DAMTEC, na základě plné moci

Ing. Markem Filipem, Ph.D., jednatelem společnosti Damaris Technology s.r.o.,
vedoucího účastníka sdružení DAMTEC, na základě plné moci

09199055

CZ09199055

Raiffeisenbank a.s.

6348267002/5500

dále jen „poskytovatel" na straně druhé

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300

e-mail: info@nempk.cz • http: www.nempk.ci



(společně též dále jen „smluvní strany")

uzavírají

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování servisu
ze dne 27. 9. 2021

(dále jen „dodatek")

li.

Úvodní ustanovení

1. Dne 27. 9. 2021 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytování servisu (dále jen
„smlouva"). Na základě této smlouvy se poskytovatel zavázal poskytovat servisní a revizní služby pro
zajištění bezpečného provozu technologického zařízení spalovny realizované na základě smlouvy o dílo
„Rekonstrukce spalovny nebezpečných odpadů v NPK, a.s., pracoviště Pardubická nemocnice" (dále jen
„dílo") v souladu se zákonnými požadavky, normami a termíny na jednotlivé úkony po dobu 60 měsíců
od data protokolárního předání díla bez vad a nedodělků.

Ill.

Důvod k uzavření dodatku

1. V průběhu provádění díla byl poskytovatel nucen provést dílčí změny ohledně dodávky technologie, která
byla předpokládána při uzavírání smlouvy. Z toho důvodu je nezbytné aktualizovat seznam spotřebního
materiálu a ostatních prvků jednotlivých zařízení spalovny a související ceník, aby byla zajištěna jejich
kompatibilita s provedeným dílem.

2. Smluvní strany za účelem zajištění řádného poskytování servisu provedeného díla sjednávají následující
dodatek.

IV.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany sjednávají změnu smlouvy v rozsahu:

a. Osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech technických, kd
Jméno:
E-mail:
Telefon

nahrazují následujícími osobami a příslušnými kontaktními údaji:

b. Přílohy č. 2 smlouvy - Ceník spotřebního materiálu a ostatních prvků jednotlivých zařízení
spalovny potřebného k zajištění bezpečného a spolehlivého provozu zařízení platný po dobu S
roků, který tímto ruší a nahrazují jej přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44,532 03 Pardubice• tel.: +420 466 011111, +420 467 431111 • fax: +420 466 650 536
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300

e-ma,r: ínfo@nempk.cz • http: www.nempk.cz



v.
Závěrečná ujednání

1. Veškerá další tímto dodatkem nedotčená ujednání smlouvy ze dne 27.9.2021 ve znění dodatků zůstávají
zachována v plném rozsahu.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

3. Tento dodatek je vyhotoven v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a byl uzavřen po
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1- Ceník spotřebního materiálu a ostatních prvků jednotlivých zařízení spalovny

V Pardubicích dne ... :1.0,.1.2,.2Q24
Za objednatele:

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA

předseda představenstva

Ing. Hynek Rais, MHA

místopředseda představenstva

V Brně dne ?.9.J.1.:~024

Ing. Marek Šarlej, Ph.D.

jednatel společnosti Damaris Technology s.r.o.,

vedoucího účastníka sdružení DAMTEC

na základě plné moci

Ing. Marek Filip, Ph.O.

jednatel společnosti Damaris Technology s.r.o.,

vedoucího účastníka sdružení DAMTEC

na základě plné moci

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubíce » tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300

e-mail: info@nernpk.cz • http: www.nernpk.cz


